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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 630 - Turystyka 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 000,00 2 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00 2 000,00 

Nagrody konkursowe  4190   2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 000,00   

OGÓŁEM   2 000,00 2 000,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 000,00 2 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00 2 000,00 

Nagrody konkursowe  4190   2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 000,00   

OGÓŁEM   2 000,00 2 000,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     13 410,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     13 410,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   1 680,00 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  4020   9 614,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   1 900,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   216,00 

OGÓŁEM     13 410,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     13 410,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     13 410,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010   1 680,00 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej (§2110) 4020   9 614,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2110) 4110   1 900,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120   216,00 

OGÓŁEM     13 410,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 720,00 20 720,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 720,00 20 720,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 720,00   

Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00 

Pozostałe odsetki  4580   720,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 20 000,00   

OGÓŁEM   20 720,00 20 720,00 



str. 6 
 

  

  

 
WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 720,00 20 720,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 720,00 20 720,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 720,00   

Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00 

Pozostałe odsetki  4580   720,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 20 000,00   

OGÓŁEM   20 720,00 20 720,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 752 - Obrona narodowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 969,00 6 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 108,98   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 823,37   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 491,23   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1 794,38   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 860,02   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 726,18   

Zakup środków żywności  4220 823,67   

Zakup usług pozostałych  4300 1 310,17   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     6 100,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030   6 100,00 

OGÓŁEM   10 969,00 6 100,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 752 - Obrona narodowa 
Rozdział 75224 - Kwalifikacja wojskowa  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 969,00 6 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 108,98   

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2110) 4110 823,37   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120 491,23   

Wynagrodzenia bezosobowe (§2110) 4170 1 794,38   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 860,02   

Zakup materiałów i wyposażenia (§2110) 4210 5 726,18   

Zakup środków żywności (§2110) 4220 823,67   

Zakup usług pozostałych (§2110) 4300 1 310,17   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     6 100,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2120) 3030   6 100,00 

OGÓŁEM   10 969,00 6 100,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 5 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00 5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 000,00   

Zakup usług remontowych  4270   5 000,00 

OGÓŁEM   5 000,00 5 000,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 5 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00 5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 000,00   

Zakup usług remontowych  4270   5 000,00 

OGÓŁEM   5 000,00 5 000,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 416,20 22 416,20 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  22 416,20 22 416,20 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 22 308,95   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 107,25   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047   2 308,95 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   37,07 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   62,49 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (współfinansowanie 
programów)  4129   7,69 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( 
płatności )  4707   20 000,00 

OGÓŁEM   22 416,20 22 416,20 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 416,20 22 416,20 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  22 416,20 22 416,20 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 22 308,95   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 107,25   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047   2 308,95 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   37,07 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   62,49 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (współfinansowanie 
programów)  4129   7,69 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( 
płatności )  4707   20 000,00 

OGÓŁEM   22 416,20 22 416,20 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 000,00 1 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 1 000,00   

OGÓŁEM   1 000,00 1 000,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 000,00 1 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 1 000,00   

OGÓŁEM   1 000,00 1 000,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 926 - Kultura fizyczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 700,00 1 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 700,00 1 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 700,00   

Różne opłaty i składki  4430   1 700,00 

OGÓŁEM   1 700,00 1 700,00 
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WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2   

do Uchwały nr 383/235/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

     
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 700,00 1 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 700,00 1 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 700,00   

Różne opłaty i składki  4430   1 700,00 

OGÓŁEM   1 700,00 1 700,00 

 


